
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки  

у комунальну власність для будівництва  

та обслуговування будівель торгівлі 

Великодимерської селищної ради  

в с. Світильня, вул. Київська, 22 

  
 Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0547 га у комунальну власності для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі Великодимерської селищної ради розташовану за адресою с. 

Світильня, вул. Київська, 22, розроблений ФОП Панасюк Л.А., враховуючи Витяг з 

Державного  земельного  кадастру про  земельну  ділянку № 1814320642020 

06.11.2020 року, відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

ЗКУ, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0547 га у комунальну власності для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі Великодимерської селищної ради розташовану за адресою с. 

Світильня, вул. Київська, 22, розроблений ФОП Панасюк Л.А. 

2. Прийняти до земель комунальної власності Великодимерської 

селищної ради земельну ділянку за рахунок земель загального користування 

площею 0,0547 га за адресою: с. Світильня, вул. Київська, 22. 

3. Встановити, що  даній земельній ділянці присвоєно кадастровий 

номер 3221288401:01:015:0040. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
  

смт Велика Димерка 

14 січня 2021 року 

№ 146 VI-VIIІ                      



 


